1. Magnificus Dn. Rector rogat Dn. D. Ludenium, ut referat quid egerit cum Dn. M. Salomone apud Ill. Dn. Generalem.

Refert ille post redditam Salutationem accepisse se hoc responsi ab Ill. Dn. Generali:

1) quod ipse coram inspexerit locum praedij, die HoffBete, qui satis commode sit exstructus.

2) Quod Praedia Academiae indes incrementa sumant.

3) Praefectum sibi videri virum satis bonum et fidelem. Unum autem sibi displicere, quod videlicet conduxerit praediolum quoddam, quod cum non videatur e re esse Academiae, quin pluribus intentus minor sit ad singula [!] sensus, autorem se ipsi fuisse, ut renunciaret isti Arrendaturae (ut vocant).

4) Dn. Gubernatorem negasse, quod bona ista controversa pertineant ad Acad[emiam], sed se explorandam rem per Rusticos commississe Dn. Hendesio.

Praeterea ad petitum Universitatis de Restitutione residui salariorum ex Camera Regia dicit reposuisse Dn. Generalem.

1) Audivisse se, nondum vendita esse frumenta, svadere, ut certus quidam emtor eligatur, qui quotannis transvehat ea in Hollandiam etc

2) Se communicurum hanc rem cum Dn. Quaestore seu Camerario, per quem responsum certum accepturi sint Dnn. Professores.

1639: 27. – 31. juulil, Suur konsistoorium

2. Ta loeb ette kirja Tema hiilgusele hr. kindralile, milles professorid paluvad saadaolevate palkade hüvitamist kuninglikust kassast.

3. Ta küsib, kas Tema hiilgusele hr. Johan Skyttele tuleks saata kiri õnnitlusluuletustega.⁵³ Härrad professorid jaatavad. Kõrgeauline hr. rektor palub hr. dr. Ludeniusel ise luuletus koostada. Ta arvab aga, et kirja peaks koostama sekretär. Hr. Ludenius lubab luuletuse, kuid lisab ka, et sedalaadi avalikud kirjad peaks akadeemia nimel kirjutama oraator, mitte sekretär ja seepärast koostab ta selle ise.

31. juulil

kõrgeaulise hr. rektori majas akadeemia senati kohalolekul

1. Kõrgeauline hr. rektor palub hr. dr. Ludeniusel teatada, mida ta arutas koos hr. mag. Salomoniga Tema hiilguse hr. kindrali juures.

Ta teatab, et pärast tervituste edasiandmist sai ta Tema hiilguselt hr. kindralilt sellise vastuse:

1) Et ta oli mõisa asukohta ise kohapeal inspekteerinud, mis oli täiesti piisavalt välja ehitatud.

2) Et akadeemia mõisad päev-päevalt kasvavad.

3) Valitseja paistab talle küllalt tubli ja usaldusväärne mees olevat, ühe asjaga pole ta aga rahul, nimelt et see on rentinud endale väikese mõisa, mis ei näi olevat akadeemia huvides, sest kes liiga palju ette võtab, mõtleb vähem iga üksiku asja peale. Ta oli tolele ise soovitanud, et ta sellest rendikohast (nagu nad nimetavad) loobuks.